UNEP TRIBUNALE DI FOGGIA
DIRIGENZA

Protocollo: 14/2025

Oggetto: Richieste di notifiche ed esecuzioni mediante deposito telematico sul portale
GSU-PCT -Importi da corrispondere.

Al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Foggia
Al Signor Presidente del Tribunale di Foggia

Alla pubblicazione nell’area web UNEP di Foggia
Ai Preposti Ufficio UNEP

IL DIRIGENTE

Vista la definitiva attuazione del Processo Civile Telematico nell'ambito dei procedimenti di
competenza dell'UNEP;

COMUNICA

che gliimporti da corrispondere in maniera forfettaria per le notifiche ed esecuzioni da
eseguirsi di persona, richieste mediante deposito telematico sul portale GSU-PCT sono
quelli riportati nella tabella in fondo.

Se l’atto € da eseguirsi nei confronti di piu persone in comuni diversi, 'importo previsto per
ogni comune va sommato.

Se l’atto e da eseguirsi nei confronti di piu persone vanno aggiunti forfettariamente € 10 per
ogni destinatario aggiuntivo.

Sono da considerarsi importi forfettari, il costo finale dell’atto potrebbe essere minore o
maggiore del deposito richiesto.

Se l’atto di pignoramento € da eseguirsi esclusivamente e mezzo pec e sufficiente il
versamento dei diritti di esecuzione [€ 2,58 /€ 3,62 /€ 6,71 perimportifinoa € 516,46/
2582,28 / oltre 2582,28 ]

MODALITA DI PAGAMENTO:

ilversamento dovra essere effettuato a favore delUUNEP di Foggia esclusivamente attra-
verso la piattaforma PST con sistema PagoPA utilizzando, come causale di versamento, la
seguente voce: Esecuzioni Uffici NEP o Notifiche Uffici NEP a seconda del tipo di atto ri-
chiesto.

E' necessario allegare la Ricevuta telematica (RT) in formato ".xm!{" contenente il versa-
mento dell'anticipo forfettario e la relativa ricevuta in formato pdf.



INTEGRAZIONE DI PAGAMENTO:

Se l'importo delle spese dell'atto supera il deposito forfettario di cui sopra, 'UNEP richiede
una INTEGRAZIONE di pagamento tramite il programma GSU_WEB con invio nella casella
PEC dell'Avvocato di un avviso PagoPA con la richiesta di integrazione.

L'Avwocato deve inviare la copia PDF del versamento dell’integrazione richiesta dall'Ufficio
come INTEGRAZIONE di PAGAMENTO via PEC a: unep.tribunale.foggia@giustiziacert.it

Successivamente l'UNEP provvedera alla restituzione telematica dell'atto.

RIMBORSO:

ILrimborso del residuo del deposito dovra essere richiesto tassativamente entro il
termine perentorio di 30 (trenta) giorni dal compimento dell’atto

La richiesta di rimborso residuo deve essere depositata CON ISTANZA TRAMITE PCT (voce :
"RESTITUZIONE SOMME") ed inserendo i seguenti dati:

e CRONOLOGICO MODELLOF e "BILANCIO" se presente
e CODICEIBAN
e NUMERO CRON MOD. C PER ESECUZIONI oppure CRON MOD.A per notifiche

Siringrazia per la consueta collaborazione.
Foggia, 01/09/2025

IL Dirigente UNEP
Angelo Torres

TORRES ANGELO
MINISTERO
DELLA GIUSTIZIA
02.09.2025
12:44:16
GMT+00:00
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Comuni di competenza dell'UNEP del Tribunale di Foggia

Accadia

Alberona

Anzano di Puglia
Apricena

Ascoli Satriano

Biccari

Bovino

Cagnano Varano
Candela

Carapelle

Carlantino

Carpino

Casalnuovo Monterotaro
Casalvecchio di Puglia
Castelluccio Valmaggiore
Castelluccio dei Sauri
Castelnuovo della Daunia
Celenza Valfortore
Celle di San Vito
Cerignola

Chieuti

Deliceto

Faeto

Foggia

Foggia 2

Foggia 3

Foggia 4

Ischitella

Isole Tremiti

Lesina

Lucera

Manfredonia
Margherita di Savoia
Mattinata

Monte Sant'Angelo
Monteleone di Poggio
Motta Montecorvino
Ordona

Orsara di Poggio

Orta Nova

Panni

Peschici
Pietramontecorvino
Poggio Imperiale
Rignano Garganico
Rocchetta Sant'Antonio

specifica deposito
notifiche richiesto

40,11 50
34,11 44
48,12 58
38,11 48
28,10 38
30,10 40
30,10 40
52,12 62
32,10 42
18,09 28
46,12 56
58,13 68
40,11 50
40,11 50
32,10 42
32,10 42
38,11 48
44,12 54
36,11 46
32,10 42
54,13 64
30,10 40
40,11 50
6,35 16
9,46 19
12,08 22
14,09 24
64,14 74
82,15 92
44,12 54
18,09 28
34,11 44
44,12 54
42,11 52
44,12 54
46,12 56
32,10 42
24,10 34
30,10 40
22,09 32
38,11 48
92,16 102
32,10 42
46,12 56
32,10 42
40,10 50

specifica
not.urgenti

60,17
51,17
72,18
57,17
42,15
45,15
45,15
78,18
48,15
27,14
69,18
87,20
60,17
60,17
48,15
48,15
57,17
66,18
54,17
48,15
81,20
45,15
60,17
9,53
14,19
18,12
21,14
96,21
123,23
66,18
27,14
51,17
66,18
63,17
66,18
69,18
48,15
36,15
45,15
33,14
57,17
138,24
48,15
69,18
48,15
60,15

deposito
richiesto
70
61
82
67
52
55
55
88
58
37
79
97
70
70
58
58
67
76
64
58
91
55
70
20
24
28
31
106
133
76
37
61
76
73
76
79
58
46
55
43
67
148
58
79
58
70

specifica
esecuzioni
80,22
68,22
96,24
76,22
56,20
60,20
60,20
104,24
64,20
36,18
92,24
116,26
80,22
80,22
64,20
64,20
76,22
88,24
72,22
64,20
108,26
60,20
80,22
12,70
18,92
24,16
28,18
128,28
164,30
88,24
36,18
68,22
88,24
84,22
88,24
92,24
64,20
48,20
60,20
44,18
76,22
184,32
64,20
92,24
64,20
80,20

deposito
richiesto

20
78
106
86
66
70
70
114
74
46
102
126
20
20
74
74
86
98
82
74
118
70
20
23
29
34
38
138
174
98
46
78
98
94
98
102
74
58
70
54
86
194
74
102
74
90

specifica
esec.urgenti
120,33
102,33
144,36
114,33
84,30
90,30
90,30
156,36
96,30
54,27
138,36
174,39
120,33
120,33
96,30
96,30
114,33
132,36
108,33
96,30
162,39
90,30
120,33
19,05
28,38
36,24
42,27
192,42
246,45
132,36
54,27
102,33
132,36
126,33
132,36
138,36
96,30
72,30
90,30
66,27
114,33
276,48
96,30
138,36
96,30
120,30

deposito
richiesto
130
112
154
124
94
100
100
166
106
64
148
184
130
130
106
106
124
142
118
106
172
100
130
29
38
46
52
202
256
142
64
112
142
136
142
148
106
82
100
76
124
286
106
148
106
130




Rodi Garganico
Roseto Valfortore

San Ferdinando di Puglia
San Giovanni Rotondo
San Marco in Lamis
San Marco la Catola
San Nicandro Garganico
San Paolo di Civitate
San Severo
Sant'Agata di Poggio
Serracapriola
Stornara

Stornarella
Torremaggiore
Trinitapoli

Troia

Vico del Gargano
Vieste

Volturara Appula
Volturino

Zapponeta

66,14
38,11
42,11
34,11
32,10
44,12
48,12
42,11
26,10
42,11
56,13
28,10
28,10
32,10
42,11
22,09
72,14
68,14
40,11
32,10
40,11

76
48
52
44
42
54
58
52
36
52
66
38
38
42
52
32
82
78
50
42
50

99,21
57,17
63,17
51,17
48,15
66,18
72,18
63,17
39,15
63,17
84,20
42,15
42,15
48,15
63,17
33,14
108,21
102,21
60,17
48,15
60,17

109
67
73
61
58
76
82
73
49
73
94
52
52
58
73
43

118

112
70
58
70

132,28
76,22
84,22
68,22
64,20
88,24
96,24
84,22
52,20
84,22
112,26
56,20
56,20
64,20
84,22
44,18
144,28
136,28
80,22
64,20
80,22

142
86
94
78
74
98

106
94
62
94

122
66
66
74
94
54

154

146
20
74
90

198,42
114,33
126,33
102,33
96,30
132,36
144,36
126,33
78,30
126,33
168,39
84,30
84,30
96,30
126,33
66,27
216,42
204,42
120,33
96,30
120,33

208
124
136
112
106
142
154
136
88
136
178
94
94
106
136
76
226
214
130
106
130
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