UNEP TRIBUNALE DI FOGGIA DIRIGENZA

Protocollo: 14/2025

Oggetto: Richieste di notifiche ed esecuzioni mediante deposito telematico sul portale GSU-PCT – Importi da corrispondere.

Al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Foggia Al Signor Presidente del Tribunale di Foggia Alla pubblicazione nell'area web UNEP di Foggia Ai Preposti Ufficio UNEP

IL DIRIGENTE

Vista la definitiva attuazione del Processo Civile Telematico nell'ambito dei procedimenti di competenza dell'UNEP;

COMUNICA

che gli importi da corrispondere in maniera forfettaria per le notifiche ed esecuzioni da eseguirsi di persona, richieste mediante deposito **telematico sul portale GSU-PCT** sono quelli riportati nella tabella in fondo.

Se l'atto è da eseguirsi nei confronti di più persone in comuni diversi, l'importo previsto per ogni comune va sommato.

Se l'atto è da eseguirsi nei confronti di più persone vanno aggiunti forfettariamente € 10 per ogni destinatario aggiuntivo.

Sono da considerarsi importi forfettari, il costo finale dell'atto potrebbe essere minore o maggiore del deposito richiesto.

Se l'atto di pignoramento è da eseguirsi esclusivamente e mezzo pec è sufficiente il versamento dei diritti di esecuzione [$\le 2,58 / \le 3,62 / \le 6,71$ per importi fino a $\le 516,46 / 2582,28 /$ oltre 2582,28]

MODALITÀ DI PAGAMENTO:

il versamento dovrà essere effettuato a favore dell'UNEP di Foggia **esclusivamente attraverso la piattaforma PST con sistema PagoPA** utilizzando, come causale di versamento, la seguente voce: **Esecuzioni Uffici NEP o Notifiche Uffici NEP** a seconda del tipo di atto richiesto.

E' necessario allegare la **Ricevuta telematica (RT)** in formato ".xml" contenente il versamento dell'anticipo forfettario e la relativa **ricevuta in formato pdf**.

INTEGRAZIONE DI PAGAMENTO:

Se l'importo delle spese dell'atto supera il deposito forfettario di cui sopra, l'UNEP richiede una INTEGRAZIONE di pagamento tramite il programma GSU_WEB con invio nella casella PEC dell'Avvocato di un avviso PagoPA con la richiesta di integrazione.

L'Avvocato deve inviare la copia PDF del versamento dell'integrazione richiesta dall'Ufficio come INTEGRAZIONE di PAGAMENTO via PEC a: unep.tribunale.foggia@giustiziacert.it
Successivamente l'UNEP provvederà alla restituzione telematica dell'atto.

RIMBORSO:

Il rimborso del residuo del deposito dovrà essere richiesto tassativamente entro il termine perentorio di 30 (trenta) giorni dal compimento dell'atto

La richiesta di rimborso residuo deve essere depositata CON ISTANZA TRAMITE PCT (*voce* : "**RESTITUZIONE SOMME**") ed inserendo i seguenti dati:

- CRONOLOGICO MODELLO F e "BILANCIO" se presente
- CODICE IBAN
- NUMERO CRON MOD. C PER ESECUZIONI oppure CRON MOD.A per notifiche

Si ringrazia per la consueta collaborazione.

Foggia, 01/09/2025

Il Dirigente UNEP **Angelo Torres**

Comuni di competenza dell'UNEP del Tribunale di Foggia

Comuni di competenza dell'	UNEP del T	ribunale di	Foggia					
	specifica	deposito	specifica	deposito	specifica	deposito	specifica	deposito
	notifiche	richiesto	not.urgenti	richiesto	esecuzioni	richiesto	esec.urgenti	richiesto
Accadia	40,11	50	60,17	70	80,22	90	120,33	130
Alberona	34,11	44	51,17	61	68,22	78	102,33	112
Anzano di Puglia	48,12	58	72,18	82	96,24	106	144,36	154
Apricena	38,11	48	57,17	67	76,22	86	114,33	124
Ascoli Satriano	28,10	38	42,15	52	56,20	66	84,30	94
Biccari	30,10	40	45,15	55	60,20	70	90,30	100
Bovino	30,10	40	45,15	55	60,20	70	90,30	100
Cagnano Varano	52,12	62	78,18	88	104,24	114	156,36	166
Candela	32,10	42	48,15	58	64,20	74	96,30	106
Carapelle	18,09	28	27,14	37	36,18	46	54,27	64
Carlantino	46,12	56	69,18	79	92,24	102	138,36	148
Carpino	58,13	68	87,20	97	116,26	126	174,39	184
Casalnuovo Monterotaro	40,11	50	60,17	70	80,22	90	120,33	130
Casalvecchio di Puglia	40,11	50	60,17	70	80,22	90	120,33	130
Castelluccio Valmaggiore	32,10	42	48,15	58	64,20	74	96,30	106
Castelluccio dei Sauri	32,10	42	48,15	58	64,20	74	96,30	106
Castelnuovo della Daunia	38,11	48	57,17	67	76,22	86	114,33	124
Celenza Valfortore	44,12	54	66,18	76	88,24	98	132,36	142
Celle di San Vito	36,11	46	54,17	64	72,22	82	108,33	118
Cerignola	32,10	42	48,15	58	64,20	74	96,30	106
Chieuti	54,13	64	81,20	91	108,26	118	162,39	172
Deliceto	30,10	40	45,15	55	60,20	70	90,30	100
Faeto	40,11	50	60,17	70	80,22	90	120,33	130
Foggia	6,35	16	9,53	20	12,70	23	19,05	29
Foggia 2	9,46	19	14,19	24	18,92	29	28,38	38
Foggia 3	12,08	22	18,12	28	24,16	34	36,24	46
Foggia 4	14,09	24	21,14	31	28,18	38	42,27	52
Ischitella	64,14	74	96,21	106	128,28	138	192,42	202
Isole Tremiti	82,15	92	123,23	133	164,30	174	246,45	256
Lesina	44,12	54	66,18	76	88,24	98	132,36	142
Lucera	18,09	28	27,14	37	36,18	46	54,27	64
Manfredonia	34,11	44	51,17	61	68,22	78	102,33	112
Margherita di Savoia	44,12	54	66,18	76	88,24	98	132,36	142
Mattinata	42,11	52	63,17	73	84,22	94	126,33	136
Monte Sant'Angelo	44,12	54	66,18	76	88,24	98	132,36	142
Monteleone di Poggio	46,12	56	69,18	79	92,24	102	138,36	148
Motta Montecorvino	32,10	42	48,15	58	64,20	74	96,30	106
Ordona	24,10	34	36,15	46	48,20	58	72,30	82
Orsara di Poggio	30,10	40	45,15	55	60,20	70	90,30	100
Orta Nova	22,09	32	33,14	43	44,18	54	66,27	76
Panni	38,11	48	57,17	67	76,22	86	114,33	124
Peschici	92,16	102	138,24	148	184,32	194	276,48	286
Pietramontecorvino	32,10	42	48,15	58	64,20	74	96,30	106
Poggio Imperiale	46,12	56	69,18	79	92,24	102	138,36	148
Rignano Garganico	32,10	42	48,15	58	64,20	74	96,30	106
Rocchetta Sant'Antonio	40,10	50	60,15	70	80,20	90	120,30	130

Rodi Garganico	66,14	76	99,21	109	132,28	142	198,42	208
Roseto Valfortore	38,11	48	57,17	67	76,22	86	114,33	124
San Ferdinando di Puglia	42,11	52	63,17	73	84,22	94	126,33	136
San Giovanni Rotondo	34,11	44	51,17	61	68,22	78	102,33	112
San Marco in Lamis	32,10	42	48,15	58	64,20	74	96,30	106
San Marco la Catola	44,12	54	66,18	76	88,24	98	132,36	142
San Nicandro Garganico	48,12	58	72,18	82	96,24	106	144,36	154
San Paolo di Civitate	42,11	52	63,17	73	84,22	94	126,33	136
San Severo	26,10	36	39,15	49	52,20	62	78,30	88
Sant'Agata di Poggio	42,11	52	63,17	73	84,22	94	126,33	136
Serracapriola	56,13	66	84,20	94	112,26	122	168,39	178
Stornara	28,10	38	42,15	52	56,20	66	84,30	94
Stornarella	28,10	38	42,15	52	56,20	66	84,30	94
Torremaggiore	32,10	42	48,15	58	64,20	74	96,30	106
Trinitapoli	42,11	52	63,17	73	84,22	94	126,33	136
Troia	22,09	32	33,14	43	44,18	54	66,27	76
Vico del Gargano	72,14	82	108,21	118	144,28	154	216,42	226
Vieste	68,14	78	102,21	112	136,28	146	204,42	214
Volturara Appula	40,11	50	60,17	70	80,22	90	120,33	130
Volturino	32,10	42	48,15	58	64,20	74	96,30	106
Zapponeta	40,11	50	60,17	70	80,22	90	120,33	130